

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：西沙海洋博物馆陈列展览项目招标

编号：HNRX-2021-002

包号：HNRX-2021-002 包

序号	报价内容	项目特征	数量\单位	单价	单项总价	备注
(一)	基础装修工程				3157200	
一	装饰工程		1200 m <sup>2</sup>		1946400	
1	天花	天花工程 1. 轻钢龙骨骨架 2. 基层板 3. 石膏板乳胶漆造型天花、金属网格式天花等	1200 m <sup>2</sup>	368	441600	
2	墙面	造型墙面工程 1. 轻钢龙骨骨架 2. 基层板 3. 面刷乳胶漆、饰面板等	1200 m	646	775200	
3	地面	地面工程 1. 地面找平 2. 自流平 3. 塑胶地板	1200 m <sup>2</sup>	608	729600	
二	安装工程		1200 m <sup>2</sup>		1210800	
1	水电安装	电气照明系统 1. 穿管布线 2. 线槽线架 3. 开关插座	1200 m <sup>2</sup>	369	442800	

		4. 普通照明灯具				
2	灯光智能控制系统	灯光智能控制系统 1. 智能模块、控制面板 2. 综合布线	1200 m <sup>2</sup>	280	336000	
3	空调、消防、安防工程末端改造	空调、消防、安防工程末端改造	1200 m <sup>2</sup>	360	432000	

(二)	陈列布展				5719400	
一	设备购置、制作及				2879400	
1	展柜	定制专业博物馆展柜 (通柜、独立柜、入墙柜、台面柜等) 1. 铝合金骨架 2. 夹胶玻璃 3. 手动或电动开启	1 项	460000	460000	
2	展台	定制造型展台 1. 钢架或木	1 项	680000	680000	

		质结构 2. 夹板基层、喷漆等				
3	展架	订做金属或木结构托台、托架、造型托台、亚克力托台托架等	1 项	230000	230000	
4	展示说明牌、立体字	定制展示说明牌、艺术立体字	1 项	75000	75000	
5	版面	版面工程 1. 高清背胶 2. 宣绒布、油画布喷绘 3. 定制灯箱 4. 综合版面	1 项	550000	550000	
6	恒湿系统	1. 微环境智能监控系统 2. 恒湿机、温湿度传感器、数据中转器、数据接收器、主机、智能监控系统	1 项	884400	884400	
二	辅助展品制作				<b>2840000</b>	
1	场景	定制艺术场景：素材收集、整理、研究，	1 项	1200000	1200000	

		根据素材创作 1. 场景还原 2. 按需求配置或复制道具若干。 3. 艺术处理				
2	模型	定制模型： 采风，素材收集、整理、研究，根据素材创作 1. 按展览需求制作模型 2. 翻模 3. 艺术上色	1 项	660000	660000	
3	沙盘	定制沙盘： 采风，素材收集、整理、研究，根据素材创作 1. 按相应比例制作缩小地形或场景沙盘	1 项	390000	390000	
4	绘画	创作绘画： 素材收集、整理、研究，根据素材创作	1 项	160000	160000	



西沙海洋博物馆陈列展览项目—2021-05-27 19:55:59 2-36ef08624c90a3981a31b0402f017.6.10

		1. 艺术创作 绘画				
5	艺术装置	艺术装置： 素材收集、 整理、研 究，根据素 材创作 1. 艺术装置 创作及制作	1 项	240000	240000	
6	标识系 统	1. 定制导 览、标识系 统	1 项	190000	190000	



(三)	专业灯 光				1485600	
一	灯具	专业展览灯 具购置及安 装 1. 调光调焦 射灯、洗墙 灯 2. 高功率： 40 瓦/60 瓦 /100 瓦（高 显色性、低 辐射-红外 线、紫外 线） 3. 配遮光扇 叶，射灯颜	120 0 m <sup>2</sup>	908	1089600	

西沙海洋博物馆陈列展览项目—2021-05-05-05.892-367ef09-621c90a31b0402f0b-7.6.10

		色玻璃镜片等				
二	导轨	1. 二三线回路专用轨道 2. 三回路导轨配件(接头/尾盖/I接/L接)	120 0 m <sup>2</sup>	330	396000	



西沙海洋博物馆陈列展览项目—2021-05-06 00:12:05.892—3e7ef08624c80a3981a31b0402f0b—7.6.10  
05.271

(四)	多媒体系统工程				2460000	
一	多媒体硬件	1. 高清投影机 2. 多点触摸屏 3. 高清播放屏 4. 电脑主机 5. 平板电脑等	1 项	1250000	1250000	
二	软件费用	1. 视频播放软件 2. 触摸互动软件 3. 中控软件等	1 项	850000	850000	
三	系统集成费	1. 设备安装、布线 2. 系统调试 3. 辅材线材等	1 项	360000	360000	
(五)	数字化虚拟				1680000	
一	数字化虚拟画面及内容策划与制作	数字化虚拟画面及内容策划与制作	1 项	1680000	1680000	

(六)	设计				566490	
一	设计	1 项	1	566490	566490	
(一) + (二) + (三) + (四) + (五) + (六) <b>总价：15068690.00 元(大写：壹仟伍佰零陆万捌仟陆佰玖拾元整)</b>						



投标单位： 中孚泰文化建筑股份有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人) 沈树斌 (签字或盖章)

日期： 2021 年 05 月 06 日

西沙海洋博物馆陈列展览项目—2021-05-06 10:12:03.892—57ef08...624c80a3981...402f0b—7.6.10  
 05.271